
Čas odeslání 
19. 5. 2013 - 
17:05:36 

 
Jméno 
oznamovatele 

 

 E-mail adresa:  

 Telefon  

A 
Rozpoznávací 
značka: 

VI 

Typ hlavního 
padáku: 

M-291 

Typ záložního 
padáku: 

WP 210 

Typ nosného 
postroje s obalem: 

OP-087C,PS-034U 
B 

Typ 
zabezpečovacího 
přístroje: 

Cypres Expert 

C Majitel padáku:  

Jméno parašutisty:  

- Národnost:  

- Kategorie: C 

Počet seskoků za 
poslední 3 měsíce: 

3 

Počet seskoků 
celkem: 

277 

D 

Jméno instruktora  
(u kategorie Ž, A,B): 

 



Jméno 
tandemového 
pasažéra: 

 

- Národnost:  

Datum události: 19.5.2013 
E 

Čas (místní): 14.50 SELČ 

Místo posledního 
vzletu: 

 
F 

Doskoková plocha:  

Počet usmrcených: 0 

Počet těžce 
raněných: 

0 

Počet lehce 
zraněných: 

0 

H 

Bez zranění: 1 

I Popis události: 

Po výskoku z výšky 1200m nad 
terénem se parašutista dostal do 
rotace ve které setrval až do 
aktivace přístroje.Ve stejném 
okamžiku otevřel hlavní 
padák.Přistál na obou součastně 
otevřených vrchlících.Parašutista 
tvrdí,že nemohl nahmátnout 
výtažný padaček. 

J 
Popis a rozsah 
poškození: 

nil 

K 
Řídící seskoků 
(jméno, kontakt): 

 

L 
Další osoby, které 
mohou podat k 

 



události informace 
(jméno, kontakt): 

 


